h) Rede distribuidora de gás junto da parcela 1,0% 1,0%

i) Rede telefónica junto da parcela 1,0% 1,0%

Total 20,0%

Descrição

10,0%

5. VALOR FINAL DA AVALIAÇÃO 

Em face dos valores anteriormente calculados, resultaria para o terreno o valor, 

nesta data, de: 34.854,00 € (Trinta e Quatro Mil Oitocentos e Cinquenta e 
Quatro Euros). 

Em Anexo:  

1. Portaria n.º 353/2013 de 4 de dezembro; 
2. Aviso n.º 20980-A/2023, de 30 de Outubro; 

3. Caderneta Predial Urbana; 

4. Registo Fotográfico. 

Guarda, Setembro de 2024 

O Perito 

Carlos Alberto da Neves Gonçalves, Eng.º